2021 年 12 ⽉ 13 ⽇

障害者と⾼齢者が地域で暮らし続けるために
移動にまつわる勉強会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、御礼申し上げます。さて、弊法⼈メンバーと嵐⼭町の職員とで構成する「ら
んらんサポート（チーム名）」は、トヨタ財団の「2020 年度国内助成プログラムしらべる助成」の助成対
象に選出されました。嵐⼭町の障害者と⾼齢者の移動に関するプロジェクトです。調査の過程で、両者の
移動についてはあまり知られていないことが分かりました。移動に直接的・間接的に関わる⽅々に、現状
をお伝えするべく勉強会を開催することとなりました。ぜひご参加いただければ幸いです。
末筆ではございますが、貴殿のさらなる発展をお祈り申し上げます。

敬具
記

障害者と⾼齢者が地域で暮らし続けるために

移動にまつわる勉強会
開催⽇：2021 年 12 ⽉ 21 ⽇（⽕）
時 間：午後 1 時 30 分から 2 時間程度
講 師：笹沼和利⽒（埼⽟県移送サービスネットワーク代表）
【タイムスケジュール】
13：20 開場（Zoom も同様）
13：30 開始、笹沼⽒説明
14：30 笹沼⽒説明終了 質疑応答開始
15：30 質疑応答終了 散会
会場：20 名程度
※感染防⽌対策として⼈数を制限しています。多数の場合、Zoom をご案内いたします

国⽴⼥性教育会館（ヌエック）
〒355-0292 埼⽟県⽐企郡嵐⼭町菅⾕ 728 研修室 201
Zoom：ミーティング ID とパスワードをお申し込み後にお伝えします
申し込み：12 ⽉ 20 ⽇正午まで。以下のサイトからお申し込みください。
https://forms.gle/i5RP9DFRkHUCmWdx8

以上

NPO法⼈じもとメディア
埼⽟県⽐企郡ときがわ町別所 28−5
らんらんサポート
埼⽟県⽐企郡嵐⼭町千⼿堂 39−46
理事 丸⼭⾹菜⼦
電話 070-8980-1550